
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del eicentenarlo de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, n 7 DIC 2013 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 2623/11 conteniendo las actuaciones sobre la 
a d s c r i p c i ó n solicitada por la D.l. Andrea V e r ó n i c a QUIROGA a la c á t e d r a "Tecnología I 
Software" en las Carreras de Proyectos de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que la D.l. Andrea V e r ó n i c a QUIROGA c u m p l i ó con los requisitos establecidos 
por la ordenanza N" 11/09-C.D. sobre Reglamento de A d s c r i p c i ó n de Egresados. 

El informe positivo de la Profesora Titular de la c á t e d r a y la o p i n i ó n de S e c r e t a r í a 
A c a d é m i c a . 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

A R T Í C U L O 1°.- Aprobar la a d s c r i p c i ó n realizada por la D.l. Andrea V e r ó n i c a QUIROGA (D.N.I. 
N° 32.030.033) en la c á t e d r a "Tecnología I Software" en las Carreras de Proyectos de Diseño, 
durante los años 2 0 1 1 - 2012, autorizada por r e s o l u c i ó n N" 96/11-F.A,D. 

A R T Í C U L O 2° . - Otorgar a la interesada el certificado de a p r o b a c i ó n correspondiente a su 
a d s c r i p c i ó n . 

A R T Í C U L O 3°.- C o m u n i q ú e s e e i n s é r t e s e en el libro de resoluciones. 


